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Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej, rozpoczyna uroczysty obchód Wielkiego Tygodnia.1.
Jego punktem kulminacyjnym będzie Święte Triduum Paschalne upamiętniające wydarzenia od
Ostatniej Wieczerzy po chwalebny dzień zmartwychwstania Pańskiego. W tych świętych dniach
odnajdujemy najgłębszy sens życia Kościoła, świętej liturgii oraz źródło wszelkiej łaski.
Spowiedź święta w Wielkim Tygodniu: poniedziałek, wtorek i środa: 30 min przed Mszą św.  2.
Jutro i we wtorek zapraszam na godz. 19:00 osoby chętne do przygotowania Ciemnicy i Grobu3.
Pańskiego.
Dziękuję Róży Matki Bożej Częstochowskiej za ofiarę 50 zł na kwiaty do Grobu Pańskiego.4.
W naszej świątynie pojawiły się nowe klęczniki do przyjmowania Komunii św. Dziękuję5.
ofiarodawcy za ich ufundowanie.
W poniedziałek, wtorek i środę spowiedź św. 30 min przed każdą mszą św. Jeśli zajdzie taka6.
potrzeba również po Mszy. Proszę o zaplanowanie spowiedzi wcześniej.
Święte Triduum Paschalne rozpoczniemy sprawowaniem pamiątki Ostatniej Wieczerzy w7.
Wielki Czwartek Mszą Wieczerzy Pańskiej, na pamiątką ustanowienia Eucharystii
i kapłaństwa o godzinie 1800. Adoracja Chrystusa Eucharystycznego w Ciemnicy do
godz. 2100. Bardzo proszę o poprowadzenie adoracji przez wspólnoty: Odnowa w Duchu
Świętym, Przyjaciele Oblubieńca, Przyjaciele Maryi.  
W Wielki Czwartek będzie miało miejsce poświęcenie alb dzieci I KOMUNIJNYCH.
W Wielki Piątek wszystkich obowiązuje post ścisły, polegający na powstrzymaniu się od8.
potraw mięsnych oraz na ograniczeniu jedzenia. Tego dnia możemy zjeść trzy posiłki, ale tylko
jeden z nich do syta. Wstrzemięźliwość od potraw mięsnych obowiązuje wszystkich od 14. roku
życia, bez górnej granicy wieku, natomiast post ilościowy obowiązuje od 18. do 60. roku życia.
Tego dnia na znak smutku i żałoby nie sprawuje się Eucharystii. Droga Krzyżowa o godzinie
900. Liturgia Męki Pańskiej o godzinie 1900. Za uczestnictwo w adoracji krzyża można
uzyskać odpust zupełny Na zakończenie liturgii Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony
do Grobu Pańskiego - adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 2200. O
poprowadzenie adoracji przy Grobie Pańskim proszę wspólnotę Domowego Kościoła.
Od Wielkiego Piątku rozpoczyna się Nowenna do Miłosierdzia Bożego.
     Wielka Sobota jest dniem adoracji (modlitwy i wyciszenia) Najświętszego9.
Sakramentu w Grobie Pańskim - od 900. Zapraszam do chwil rodzinnej adoracji
Najświętszego Sakramentu i oddania czci krzyżowi św. Jest to czas upamiętniający zstąpienie
Chrystusa do otchłani, nadal obowiązuje cisza i zaduma nad śmiercią Chrystusa. Warto i w tym
dniu zachować post, powstrzymując się od pokarmów mięsnych. Adoracja przy Grobie Pańskim
według wywieszonego porządku. Uroczysta Liturgia Wigili Paschalnej rozpocznie się o godz.
20:00.

 
                  

 


